様式第１号（第７条第１項関係）

　　 年　　 月　　 日

福井市長　　あて
住所
交付申請事業者名

役職・代表者名
中小企業団体販路開拓補助金交付申請書

　　　　　年度中小企業団体販路開拓補助金について、中小企業団体販路開拓補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）市町村税の全税目に係る納税証明書
（４）直近の総会資料又はそれに代わるもの
（５）構成員名簿又は事業に取り組むものの名簿
（６）開催又は自社商品等の出展予定の展示会等の内容が分かるパンフレットなど

（７）その他市長が必要と認める書類
補助対象経費の２分の１の値を記入してください。（※千円未満切捨て）

ただし、補助限度額を超える場合は、補助限度額の金額を記入してください。